64/2025 per i lavori effettuati dal 1 gennaio 2025 al 31 marzo 2025, 

sul conto corrente bancario indicato dall’operatore economico nella dichiarazione prot. n. 

47336 dell'8 novembre 2022, IBAN: IT10E0329601601000067153686. 

Carmela Tuè
Evidenziato

7 

Art. 6 Il pagamento dell’importo di € 10.712,41 (euro diecimilasettecentododici/41) per I.V.A 

sulla fattura fiscale elettronica n. 000390/2025 del 22 maggio 2025 (SDI 14742264820) 

emessa dall’operatore economico DUSTY SRL con sede in via Bagutta n. 13, Milano (MI), 

C.F.: 03386300879 - P.IVA: IT03386300879, da effettuare mediante versamento in entrata